

Položkový rozpočet

S:	07	Gaudium
O:	07	Gaudium
R:	03	Revitalizace zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				339 677,00
1	R01	Odborné zahradnické práce redukce keřových skupin, tvarování živých plotů a keřů, výřez náletových dřevin, kácení ovocných stromků, práce při zatravňování : 1	kompl	1,00000	86 840,00	86 840,00
2	R02	Odborné práce stromolezečská chirurgie, bezpečnostní a zdravotní ořez - 2ks javorů, vč dodání a instalace dynamické vazby v koruně 1 javoru : 1	kompl	1,00000	19 660,00	19 660,00
3	R03	Práce pomocné snášení a manipulace větví, snášení a nakládky biomasy z kompostišťe, dočišťování, modelace terénu, úklidy : 1	kompl	1,00000	46 440,00	46 440,00
4	R04	likvidace pařezů do prům. 100cm frézování pařezovou frézou do -40cm hloubky : 2	ks	2,00000	2 480,00	4 960,00
5	R05	Odvoz a likvidace biomasy a dalšího dřevního odpadu z ořezu keřů a stromů na skládku : 1	kompl	1,00000	18 620,00	18 620,00
6	R06	Doprava techniky a osob	ks	16,00000	970,00	15 520,00
7	R07	Terénní úpravy pásový bagr, přesun zeminy, hrubá modelace terénu : 1	kompl	1,00000	22 670,00	22 670,00
8	R08	Přemístění vytěžené zeminy zahradní miniakladač : 1	kompl	1,00000	9 510,00	9 510,00
9	R09	Travní katrovaný substrát dodání a návoz 11t, modelace terénu, vč. kontejnerové dopravy, manipulace, nakládka a vykládky : 1	kompl	1,00000	14 240,00	14 240,00
10	R10	D+M zahradní lavičky mohutnější kce, dle výběru investora, nutné vzorkování : 3	ks	3,00000	17 870,00	53 610,00
11	R11	D+M smyslový chodník 5x1m, dřevěná zemní konstrukce, impregnace, dodání různých materiálů do jednotlivých polí chodníku (kůra, oblázky, štěpka, písek, šišky...) : 1	ks	1,00000	18 290,00	18 290,00
12	R12	Dodání a výsadba rostlin a keřů záhon za pergolou (16x Ligustrum vulg. Atrovirens, 145x půdokryvná Pachysandra, 1,5m3 dřevní štěpky, 0,25m3 substrátu pro dřeviny), záhon pro drobné ovoce (maliník, jahodník, rybíz b+č, josta, angrešt, 0,25m3 substrátu pro ovocné keře) : 1	kompl	1,00000	19 657,00	19 657,00
13	R13	Mlatový povrch pro posezení 9m2 (16cm - 2,6t štěrku fr. 16/32, 9m2 separační fólie, 4cm - 0,65t mlatového povrchu fr. 0/4, zhutnění, doprava a manipulace : 1	kompl	1,00000	9 660,00	9 660,00
Celkem						339 677,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Gaudium
O:	07	Gaudium
R:	03	Revitalizace zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem